



中国人寿保险股份有限公司
China Life Insurance Company Limited

保险合同

保险合同号：2022320421D71400283065

投保单位名称：常州市公安局武进分局



签发机构：中国人寿保险股份有限公司江苏省分公司

签发日期：2022年07月25日



负责人：

保险单

本公司根据保险条款和投保单位的申请，签发本保险单。

合同号: 2022320421071400283065
投保人: 常州市公安局武进分局
投保人客户号: 2019320421744376535
合同生效日: 2022年07月19日
保险费合计: 515780.00
交费方式: 趸
清单类型: 普通清单

保单资料

投保单号: 1209223290115502
保险期间: 1年
被保险人人数: 1258
合同期满日: 2023年07月19日
合同成立日期: 2022年07月25日
币别: 人民币元
凭证类型: 电子个人凭证

保障利益及保费表

【险种1】

险种名称: 国寿新绿洲团体意外伤害保险 (C款)
险种代码: D7I 保险金额: 629000000.00 (注1) 保险费: 316072.50 解约手续费比例: —
子责任1 名称: 意外伤害保险责任
代码: D7I-1 保险金额: 629000000.00 保险费: 316072.50

【险种2】

险种名称: 国寿附加绿洲意外费用补偿团体医疗保险
险种代码: 632 保险金额: 62900000.00 保险费: 125800.00 解约手续费比例: —

【险种3】

险种名称: 国寿附加绿洲意外住院定额给付团体医疗保险
险种代码: 635 保险金额: 22644000.00 保险费: 50320.00 解约手续费比例: —

【险种4】

险种名称: 国寿通泰无忧团体意外伤害保险 (D款)
险种代码: D7N 保险金额: 3145000000.00 (注1) 保险费: 23587.50 解约手续费比例: —
子责任1 名称: 客运交通工具的乘客-机动车
代码: D7N-1 保险金额: 629000000.00 保险费: 127.96
子责任2 名称: 客运交通工具的乘客-水上交通工具
代码: D7N-2 保险金额: 629000000.00 保险费: 127.96
子责任3 名称: 客运交通工具的乘客-轨道交通工具
代码: D7N-3 保险金额: 629000000.00 保险费: 127.96
子责任4 名称: 客运交通工具的乘客-飞机
代码: D7N-4 保险金额: 1258000000.00 保险费: 551.68
公共保险费: 0.00

注1: 此为条款总保额, 分项责任见各责任对应保额

保单约定信息

组别	险种代码/子责任	约定项
----	----------	-----

632 国寿附加绿洲意外费用补偿团体医疗保险 医保结算:否,免赔额:0元/每次
 632 医疗事件,给付比例:90%
 632 国寿附加绿洲意外费用补偿团体医疗保险 医保结算:是,免赔额:0元/每次
 1 医疗事件,给付比例:100%
 1 国寿附加绿洲意外住院定额给付团体医疗保险 住院日定额给付金额:100
 635 元/日

特别约定信息

<合同约定>

- 1、国寿附加绿洲意外费用补偿团体医疗保险：使用医保，免赔额0元/次，给付比例100%；未使用医保，免赔额0元/次，给付比例90%
- 2、国寿附加绿洲意外住院定额给付团体医疗保险：按100元/天给付，单次事故以90天为限，全年累计不超过180天
- 3、放开乡镇/社区公立医院
- 4、国寿新绿洲团体意外伤害保险（C款）：根据《劳动能力鉴定 职工工伤与职业病致残等级》（GB/T 16180-2014）（国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会发布，《中华人民共和国国家标准 批准发布公告 2014 年第 21 号》）（以下简称《标准》）确定该被保险人的伤残程度，按该被保险人的保险金额乘以本合同约定的该伤残等级所对应的给付比例给付伤残保险金。具体赔付比例如下：
 十级10%；九级20%；八级30%；七级40%；六级50%；五级60%；四级70%；三级80%；二级90%；一级100%。
- 5、国寿通泰无忧团体意外伤害保险（D款）：客运交通工具的乘客-机动车保险金额为50万，客运交通工具的乘客-水上交通工具保险金额为50万，客运交通工具的乘客-轨道交通工具保险金额为50万，客运交通工具的乘客-飞机保险金额为100万。

销售机构代码/名称：320421/常州市分公司武进支公司
 销售网点代码/地址：
 签单机构地址：江苏省南京市中山东路298号
 销售人员代码/姓名：32042100041022 王建英
 查询网址：www.e-china-life.com
 免责条款提示：请仔细阅读所附保险产品中有关免责条款的内容